UBND TỈNH SÓC TRĂNG
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         /STTTT-TTBCXB
V/v lấy ý kiến dự thảo Tờ trình và dự

thảo Quyết định ban hành quy định

định mức kinh tế - kỹ thuật sản xuất

chương trình truyền hình, chương trình

phát thanh tỉnh Sóc Trăng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi:

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Sóc Trăng;

- Sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị, thành phố,

tỉnh Sóc Trăng.

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015 (được sửa đổi,

bổ sung năm 2020);

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

1210/UBND-VX ngày 19/5/2023 V/v chấp thuận chủ trương xây dựng văn bản quy

phạm pháp luật ban hành định mức kinh tế - kỹ thuật về sản xuất chương trình truyền

hình và chương trình phát thanh.

Sở Thông tin và Truyền thông đã xây dựng dự thảo Tờ trình và dự thảo Quyết

định ban hành quy định định mức kinh tế - kỹ thuật sản xuất chương trình truyền

hình, chương trình phát thanh tỉnh Sóc Trăng (đính kèm dự thảo Tờ trình và dự thảo

Quyết định). Để hoàn chỉnh các dự thảo trước khi trình Ủy ban nhân dân tỉnh ban

hành, Sở Thông tin và Truyền thông trân trọng đề nghị:

1. Quý cơ quan, đơn vị phối hợp góp ý đối với các dự thảo nêu trên, gửi văn

bản phản hồi đến Sở Thông tin và Truyền thông chậm nhất ngày 22/9/2023. Sau thời

gian trên, cơ quan, đơn vị không có văn bản phản hồi xem như thống nhất với các

dự thảo, Sở Thông tin và Truyền thông sẽ tổng hợp, hoàn chỉnh các dự thảo.

2. Riêng Đài Phát thanh và Truyền hình góp ý đối với các dự thảo và gửi văn

bản phản hồi về Sở Thông tin và Truyền thông chậm nhất đến ngày 12/10/2023 để

Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp, hoàn chỉnh các dự thảo.

3. Cổng Thông tin điện tử tỉnh Sóc Trăng phối hợp đăng tải toàn văn các dự

thảo trên Cổng thông tin điện tử tỉnh trong thời hạn 30 ngày để cơ quan, tổ chức, cá

nhân đóng góp ý kiến.

Rất mong nhận được sự quan tâm phối hợp của Quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Lưu: VT, TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Chiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T10:43:10+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Tiến Lên<ntlen@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T13:45:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Minh Chiến<nmchien@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T14:09:18+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T14:09:25+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T14:09:32+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T14:10:23+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!